
UCIIWAł,A NR X/34/2021 
ZGROMADZENfA ZWIĄZKU GMIN 

REGIONU PUSZCZY BIAŁOWIESKIEJ 
z siedzibą w Bielsku Podlaskim 
z dnia 21 kwietnia 2021 roku 

,v sprawie przyjeciu stanowiska dotyczqcego odpowiedzlalnosct rolnikow za straty 
"Bietmlek" Spółdzielni Mleczarskiej w upadłości 

Na podstawie art. 69 ust. I i 3 w związku z art 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zrn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz 
w związku z §6 statutu Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2007 
r. Nr 6-1, poz. 530, zin. z 20 l 1~ r. poz. 1364), Zg1·011rndzcnie Związku Gmin Regionu Puszczy 
Białowieskiej uchwala, co następuje: 

) § I. 
I. Przyjmuje się stanowisko Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej w Bielsku Podlaskim 
w sprawie odpowiedzialności rolników zn straty "Biclmlek" Spółdzielni Mleczarskiej w upadłości 
w Bielsku Podlaskim. · 

1. Stanowisko, o którym 1110\1-1a w ust. I. stanowi załącznik cło niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. 
Uchwala wchodzi w życic z dniem podjęcia. 

) 



STANOWlSKO 
ZWIJ\ZKU GMJN REGJONU P{JSZCZY BJAŁOWIESKIEJ 

W HJELSKU PODLASKJM 

w sprawie odpowiedzialności rolników za st-raty "Bielmlek" Spółdzielni 
Mleczarskiej w upadłości w Bielsku Podlaskim 

) 

Związek Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej z siedzibą w Bielsku Podlaskim, 
który tworzą gminy: 

I. Miasto Bielsk Podlaski , 
2. Gmina Bielsk Podlaski, 
3. Gmina Boćki, 
4. Miasto Brańsk, 
5. Gmina Braósk, 
6. Gmina Orla, 
7. Gmina Rudka, 
8. Gmina Wyszki, 
9. Miasto Hajnówka, 
I O.Gmina Kleszczele, 
1 J .Gmina Białowieża, 
l ż.Gmina Czeremcha, 
13.Gmina Czyże, 
14.Grnina Dubicze Cerkiewne, 
15.Gmina Hajnówka, 
l ó.Gmina Narew, 
17.Gmina Narewka, 
18.Miasto Siemiatycze, 
19.Grnina Drohiczyn, 
20.Grnina Dziadkowice, 
21.Gmina Grodzisk, 
22.Gmina Mielnik, 
23.Gmina Milejczyce, 
24.Grnina Nurzec Stacja, 
25.Gmina Perlejewo, 
26.Grnina Siemiatycze, 

nic może pozostać obojętnym wobec dramatycznej sytuacji w jakiej znalazło się 
oko-Io 900 rodzin z naszego regionu na skutek ogłoszenia upadłości „Biclrnlek" 


